EDEKA Erdniisse gerdstet gesalzen 200g Beutel

groRRe Erdnusskernedlgerostet Allergene: Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse Name Hersteller: EDEKA ZENTRALE AG
& Co. KG Adresse Hersteller: D-22291 Hamburg Rechtliche Bezeichnung: Erdnusskerne gerdstet, gesalzen Zutatenverzeichnis:
Zutaten: 95% enthautete ERDNUSSKERNE, Palmdl, 1% Speisesalz. Das Produkt kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN und
SESAM enthalten. Aufbewahrungshinweis: Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 2624 K]
Brennwert kcal 634 kcal
Fett 54,49

davon geséttigte 10,8 g

Fettsauren

Kohlenhydrate 45¢g
davon Zucker 29g
Ballaststoffe 6,49
Eiweil3 2759
Salz 0,88 g
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http://yourgoodfood.de/detail/5c4d9ca1a24d423992df0f79ce9a874d

